
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L56404002H

2. Data e Regjistrimit 04/02/2015
3. Emri i Subjektit AXIS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Kolë Idromeno, nr 
pasurie 4/509-N27, zona kadastrale 8593 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike, industriale e turistike, 

bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore mbi 5 kate. Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge, tunele, ura, mbikalime si dhe ndertim 
mbi shtresa rrugore. Ndertime rrugore, tuneleve urave dhe 
mbikalimeve. Ndertime hidraulike e hidroteknike ndertime 
ujësjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje, punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik-çimentime-thellimi-drenimi. 
Grumbullim dhe transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. 
Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim perpunim apo 
asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme perfshir mbetjet 
spitalore dhe ato te rrezikshme. Punime restaurimi, restaurim 
i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra 
arkeologjike. Punime karpenterie. Punime sherbimi, punime 
ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll, pastrim i siperfaqeve 
urbane, mirmbajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane, 
ndricimi e sinjalizimi urban. Ndertim i linjave te shfrytzimit 
dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij. 
Transport madhrash brenda dhe jasht vendit.Prodhimin dhe 
shitjen e te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit dhe atyre 
inerte, zhvillim i importimit, eksportimit dhe tregtimi me 
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pakicë e shumicë te te gjitha llojeve te mallrave dhe 
materialeve te ndryshme pa kufizim. Sherbime pastrimi te 
ambienteve te brenshme dhe te jashtme si dhe tregtim 
materialesh pastrimi. Real-Estate. Administrim dhe 
menaxhim prone. Shit-blerje dhenje dhe marrje me qera te 
pasurive te paluatshme dhe te luatshme etj. Zënie, 
grumbullim, magazinim, përpunim dhe tregtim me shumicë 
dhe pakicë te prodhimeve te detit  brenda dhe jasht vendit. 
Stabiliment per ruajtjen, perpunimin dhe grumbullimin e 
peshkut, fruta perimeve, frutave të thata dhe të gjitha 
produkteve ushqimore dhe industriale. Market peshku. 
Perpunim aktiv te te gjithave prodhimeve te detit. Dhoma 
frigoriferike për ruajtje produktesh ushqimore. Prodhim, 
perpunim ,ruajtje dhe paketim te te gjitha produkteve 
bujqesore dhe blegtorale. Tregtim të artikujve të ndryshem 
me shumicë e pakicë industriale e ushqimore, bujqesore, 
blegtorale, lengje te frutave, pijeve alkolike, ujit si dhe 
import-export i tyre. Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te 
sherbimeve, kerkimeve, konsulences, projekteve dhe 
studimeve te te gjitha llojeve. Realizim i kontratave, 
marveshjeve, ortakerive shoqerive te perbashketa apo i 
formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar, me 
persona fizike dhe juridik, shqiptar ose te huaj, shoqeri 
anonime aksionere per te realizuar operacione 
industriale,tregtare,financiare dhe veprimtari te ndryshme 
etj.Hotel Bar-Restorant. Butik.
Genc Çardaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2020                Deri: 17/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GencÇardaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  POSTRIBE BOKS Boks, Rruga Kuvendi, nr 
pasurie 1210/30, zona kadastrale 1240 Shkoder Shkoder  
SHKODER Rruga Kolë Idromeno, nr pasurie 4/509+2-8-N, 
4/509+2-6N zona kadastrale 8593 (Bar restorant-hotel) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AXIS GROUP
E-Mail: genc_cardaku@hotmail.it  
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Kutia Postare: 4001 4001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-843578-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837742-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-363701-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 06.07.2017-Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387656-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DF6B79-D701-42F2-B965-6D9BAC8E73C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081403E9-23D7-4AB0-859D-8DAC4CDC2195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D147D6-E3BD-4559-99F2-1F36C866F667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D147D6-E3BD-4559-99F2-1F36C866F667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1277BD69-8F0D-4AC4-9160-49DCCADEBAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3898FF9E-9795-45DF-939F-73F4193D985F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DADCC0-AF35-4B21-8A41-829B9664F7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA79CC8-0329-4285-9FC9-ABFED432B19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADED013D-EDBC-4C5A-B906-CBEA10BD2D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C816DE87-CFEE-42C2-81A1-D6C5FF1E813D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFD7FD9-7A99-4811-8788-31CBF697C995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F40C958-8A3D-4F95-A1CB-654716A9B1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB6D21B-B0F7-40CC-B640-86293D93FDC4
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609034-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.10.2017 ku 
eshte vendosur: Aktivizim i aktivitetit
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651551-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  31.01.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 31.01.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861367-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
12.07.2018, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të Shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869348-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Eco-Plast-Swiss")          u be            ("AXIS GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("Eco-Plast-Swiss")          u be            ("AXIS GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882594-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266239A2-F268-4D36-B13B-E06ABC30F978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A322F610-B42A-45DF-B9F6-FDF93F7AF892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A322F610-B42A-45DF-B9F6-FDF93F7AF892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F921AA73-8D70-452A-A6AE-2809839CEE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E21F4BE-ED98-4E71-96DC-D63690587222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D6311D-4DAB-4551-853A-D5737907E29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A24110-11D2-4295-BE85-833E3BD04587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9CEDC9-CFAB-4D54-9B1C-8C6B6FCA9EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902EE960-4D71-4959-B649-77A7DEFF38D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A0D9D3-5CBE-44BE-91A7-F69FE8A74058
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015037-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.11.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kolë Idromeno, nr pasurie 4/509+2-6-N, zona kadastrale 
8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-019091-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.11.2018 për ndryshimin e 
adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kolë Idromeno, nr pasurie 4/509-N27, zona kadastrale 8593;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         HOT I RI;         
Hot i Ri,Lagjja Hot i Ri,  Rruga Stom-Golem, godine I-kateshe, nr.52, zona kadastrale 
1240, nr. pasurie 1210/17,;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-066841-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
11.01.2019 per shtim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Punime dyer dritare vetrata dhe produkte te tjera plastike me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13924FFF-DE12-4A37-98F6-46DA13567882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA26A83-1AEB-4D86-868E-5B578BEC3C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA26A83-1AEB-4D86-868E-5B578BEC3C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA00477-CB52-4175-82E6-99C0D44616D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8119B3DD-1A06-4A7D-92A5-D58291EFC185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF0CA83-E070-4863-9027-F0E4E862ABEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FD58E7-9305-4699-AAF7-5E2E162F191B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8919A72-1642-4BF5-B2D3-65D66A3FE8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE6D5AD-E6D6-48F2-9883-0F4F5E998201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E149B4E8-42DF-4D8A-BBBA-370F43F9A553
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material importi,dhe import eksport te madhrave dhe materialeve te ndryshme pa 
kufizim,prodhimin dhe shitjen e te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit dhe atyre 
inerte,zhvillimi i importimit,eksportimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te mallrave,kryerja 
e investimeve ne te gjitha fushat dhe kryesisht per ndertime civile,industriale,turistike,ne 
infrastrukture etj,zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te 
sherbimeve,kerkimeve,konsulences,prjekteve dhe studimeve te te gjitha llojeve,realizimi i 
kontratave,marveshjeve,ortakerive,shoqerive te perbashketa apo i formave te tjera te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar,me persona fizike dhe juridike,shiptare ose te huaj, 
shoqeri anonime,aksionere per te realizuar operacine industriale,tregtare,financiare dhe 
veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per shqiperine si dhe cdo lloj 
aktiviteti qe do t'i sherbeje realizimit te objektit te shoqerise")          u be            ("Punime 
dyer dritare vetrata dhe produkte te tjera plastike me material importi,dhe import 
eksport te madhrave dhe materialeve te ndryshme pa kufizim,prodhimin dhe shitjen 
e te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit dhe atyre inerte,zhvillimi i 
importimit,eksportimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te mallrave,kryerja e 
investimeve ne te gjitha fushat dhe kryesisht per ndertime 
civile,industriale,turistike,ne infrastrukture etj,zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te 
sherbimeve,kerkimeve,konsulences,prjekteve dhe studimeve te te gjitha 
llojeve,realizimi i kontratave,marveshjeve,ortakerive,shoqerive te perbashketa apo i 
formave te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar,me persona fizike dhe 
juridike,shiptare ose te huaj, shoqeri anonime,aksionere per te realizuar operacine 
industriale,tregtare,financiare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe 
me interes per shqiperine si dhe cdo lloj aktiviteti qe do t'i sherbeje realizimit te 
objektit te shoqerise. Hotel, bar-restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285836-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE18.pdf
Vendimi Axix18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar axis.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres axis.xlsx

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590352-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  17.09.2020 per riemerimin e 
administratorit Genc Çardaku dhe ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("tomndoci@yahoo.com")          u be            
("genc_cardaku@hotmail.it")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72D46FE-9E52-4500-A60E-915CE7039AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A16F15-930B-4716-8EEA-F4DE46017C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235D00E1-DA7F-4294-8ABB-70C7774D0D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14B6245-8B2F-47A9-A403-FFAFCEC2ED46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D9AC00-825A-4761-B833-21534CA6BDBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36623F3-A677-4BC7-BF62-FEDBD4E6D8FC
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Objekti ishte            ("Punime dyer dritare vetrata dhe produkte te tjera plastike me 
material importi,dhe import eksport te madhrave dhe materialeve te ndryshme pa 
kufizim,prodhimin dhe shitjen e te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit dhe atyre 
inerte,zhvillimi i importimit,eksportimit dhe tregtimit te te gjitha llojeve te mallrave,kryerja 
e investimeve ne te gjitha fushat dhe kryesisht per ndertime civile,industriale,turistike,ne 
infrastrukture etj,zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te 
sherbimeve,kerkimeve,konsulences,prjekteve dhe studimeve te te gjitha llojeve,realizimi i 
kontratave,marveshjeve,ortakerive,shoqerive te perbashketa apo i formave te tjera te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar,me persona fizike dhe juridike,shiptare ose te huaj, 
shoqeri anonime,aksionere per te realizuar operacine industriale,tregtare,financiare dhe 
veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per shqiperine si dhe cdo lloj 
aktiviteti qe do t'i sherbeje realizimit te objektit te shoqerise. Hotel, bar-restorant.")          u 
be            ("Ndertime civile dhe ekonomike, industriale e turistike, bujqesore deri ne 5 
kate. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5 kate. Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, tunele, ura, mbikalime si dhe ndertim mbi 
shtresa rrugore. Ndertime rrugore, tuneleve urave dhe mbikalimeve. Ndertime 
hidraulike e hidroteknike ndertime ujësjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje, 
punime mbrojtje te sistemit hidraulik-çimentime-thellimi-drenimi. Grumbullim dhe 
transport i mbetjeve nga ujrat e ndotura. Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim 
perpunim apo asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme perfshir mbetjet spitalore 
dhe ato te rrezikshme. Punime restaurimi, restaurim i ndertesave monument kulture, 
punime restaurimi ne vepra arkeologjike. Punime karpenterie. Punime sherbimi, 
punime ne siperfaqe te gjelberta parqe-pyll, pastrim i siperfaqeve urbane, 
mirmbajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane, ndricimi e sinjalizimi urban. 
Ndertim i linjave te shfrytzimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij. 
Transport madhrash brenda dhe jasht vendit.Prodhimin dhe shitjen e te gjitha 
llojeve te materialeve te ndertimit dhe atyre inerte, zhvillim i importimit, eksportimit 
dhe tregtimi me pakicë e shumicë te te gjitha llojeve te mallrave dhe materialeve te 
ndryshme pa kufizim. Sherbime pastrimi te ambienteve te brenshme dhe te jashtme 
si dhe tregtim materialesh pastrimi. Real-Estate. Administrim dhe menaxhim prone. 
Shit-blerje dhenje dhe marrje me qera te pasurive te paluatshme dhe te luatshme etj. 
Zënie, grumbullim, magazinim, përpunim dhe tregtim me shumicë dhe pakicë te 
prodhimeve te detit  brenda dhe jasht vendit. Stabiliment per ruajtjen, perpunimin 
dhe grumbullimin e peshkut, fruta perimeve, frutave të thata dhe të gjitha 
produkteve ushqimore dhe industriale. Market peshku. Perpunim aktiv te te gjithave 
prodhimeve te detit. Dhoma frigoriferike për ruajtje produktesh ushqimore. 
Prodhim, perpunim ,ruajtje dhe paketim te te gjitha produkteve bujqesore dhe 
blegtorale. Tregtim të artikujve të ndryshem me shumicë e pakicë industriale e 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, lengje te frutave, pijeve alkolike, ujit si dhe import-
export i tyre. Zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve, kerkimeve, 
konsulences, projekteve dhe studimeve te te gjitha llojeve. Realizim i kontratave, 
marveshjeve, ortakerive shoqerive te perbashketa apo i formave te tjera te lejuara 
nga legjislacioni shqiptar, me persona fizike dhe juridik, shqiptar ose te huaj, shoqeri 
anonime aksionere per te realizuar operacione industriale,tregtare,financiare dhe 
veprimtari te ndryshme etj.Hotel Bar-Restorant. Butik.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Çardaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/01/2015")            u be              ("17/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Çardaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/01/2020")            u be              ("17/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630826-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.12.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         BOKS;         
Boks, Rruga Kuvendi, nr pasurie 1210/30, zona kadastrale 1240;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632944-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
PERFORMANCA 2019.xlsx
Vendimi axis.pdf
Mandat pagese.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2019.xlsx
Vendimi axis.pdf

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725622-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 18.06.2021 për mbyllje dhe hapje e 
një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kolë Idromeno, nr pasurie 4/509+2-8-N, 4/509+2-6N zona 
kadastrale 8593 (Bar restorant-hotel);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DF38D3-F4CB-43CA-B61A-6C188B5CCDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7C47BE-9163-4214-9B92-854D71993023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C0F8C5-49FA-4D80-8981-77FE34AC2763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE7D4AA-7F24-4DB1-9151-BC36B27E8980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B6FA09-3A27-445F-BB63-E7BDB37B9DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B6FA09-3A27-445F-BB63-E7BDB37B9DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DD5D6B-0AE4-4B3F-BCA0-D5A89F640EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C787B4B-0CC8-4666-B221-ADE72B7F42E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B53AA7-973F-4ECB-A150-47AF9770B48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7629A8B6-092A-4814-B296-612B018FFE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92030BC5-316C-4F1C-960C-666F43CAD218
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Kolë Idromeno, nr pasurie 4/509+2-6-N, zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756999-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQ. PERFORMANCES.xlsx
POZ FINANCIAR.xlsx
axis vendim.pdf
bilanc axis-6-8.pdf

Datë: 08/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4B81D6-5ABF-4645-9DB6-563AF9BE4466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA12372-F3D6-4241-9489-A9E849B0E906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707FD97C-348B-42F3-B3F4-A771DF38937B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73871203-6159-4323-8A9E-AC1DE7B3A406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425A76B1-BD8E-4233-8544-3F6681998320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E28D71-E035-4C22-998D-958726C27567

